

ESTADO DA PARAÍBA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS GABINETE DA SECRETÁRIA



Cajazeiras - PB, 23 de Novembro de 2023.

PORTARIA N° IN 60002/2023

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN60002/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS (OSC) ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES ASSISTENCIAIS À SAÚDE DE BAIXA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS-PB. CONFORME CREDENCIAMENTO ORIUNDO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 60001/2023; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE PERNAMBUCO - IGESPE. 35.667.831/0001-04 Valor: R\$ 969.276,49

Publique-se e cumpra-se.

MYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO

Secretária



ESTADO DA PARAÍBA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS GABINETE DA SECRETÁRIA



Cajazeiras - PB, 23 de Novembro de 2023.

PORTARIA N° IN 60002/2023-01

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN60002/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES SOCIAIS (OSC) ESPECIALIZADAS EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES ASSISTENCIAIS À SAÚDE DE BAIXA, MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS-PB. CONFORME CREDENCIAMENTO ORIUNDO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 60001/2023; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- INSTITUTO DE GESTAO SOCIAL DE PERNAMBUCO - IGESPE. 35.667.831/0001-04

Valor: R\$ 969.276,49

Publique-se e cumpra-se.

MYCHELLE DANTAS DE ALMEIDA NOLETO

Secretária